
Lowepro ProTactic MG 160 AW II listonoszka
bez lusterka i DSLR - z systemem podziału
QuickShelf - sprzęt kamery do rzeczy
osobistych - do bezlusterkowych jak Sony
Apha9 - LP37266-PWW, czarny
Indeks: 278944 Producent: LOWEPRO Kod producenta: LP37266-PWW

Cena: 825.23 zł

Opis

Lowepro ProTactic MG 160 AW II listonoszka bez lusterka i
DSLR - z systemem podziału QuickShelf - sprzęt kamery do
rzeczy osobistych - do bezlusterkowych jak Sony Apha9 -
LP37266-PWW, czarny
Producent: Lowepro

Torba Lowepro ProTactic MG 160 AW II została zaprojektowana dla wszechstronności, aby zaspokoić potrzeby każdego
dnia/lokalizacji. Konfigurowalny podział pamięci sprzętu aparatu na rzeczy osobiste, aby zorganizować swoje akcesoria i
sprzęt fotograficzny.

Formowany system dzielnika EVA QuickShelf można całkowicie usunąć w celu łatwego montażu lub przekształcić w
listonoszkę laptopa z dużą przestrzenią do przechowywania. Górny dostęp dzięki formowanej klapie ochronnej. Sprytnie
skonstruowana dedykowana komora na laptopa z technologią CradleFit zawiesza laptopa 13-calowego laptopa dla
dodatkowej ochrony przed uderzeniami.

Nosić można w 3 sposoby: łatwo regulować paski wysoko na ramionach dla zwinności, przez ramię z paskiem
stabilizującym dla wygody i stabilności lub nisko na biodrach dla łatwej wymiany soczewek. Idealnie nadaje się dla
miłośników fotografii krajobrazowej, dzikiej przyrody, elastyczność i ogólnie dla osób, które interesują się fotografią. Ma
ochronę przed deszczem i jest wodoodporna.

ZAPROJEKTOWANE DLA WSZECHSTRONNOŚCI: Konfigurowalny podział pamięci sprzętu aparatu na rzeczy
osobiste, aby zaspokoić potrzeby każdego dnia/lokalizacji
Dostosowuje się do Twojego sprzętu: Formowany system dzielnika EVA QuickShelf można całkowicie usunąć w celu
łatwego montażu lub przekształcić w listonoszkę laptopa z dużą przestrzenią do przechowywania
NOSZ 3 sposoby: Łatwo regulować paski wysoko na ramionach dla zwinności, przez ramię z paskiem stabilizującym
dla wygody i stabilności lub nisko na biodrach dla łatwej wymiany soczewek.
Szybki dostęp do sprzętu: Szybki dostęp do górnego dostępu dzięki formowanej klapie ochronnej. Mieści do lustrzanki
DSLR z dołączonym obiektywem f/2.8 24-70 mm plus 3 dodatkowe soczewki i średni statyw.
Zdedykowana ochrona przed uderzeniami laptopa: Sprytnie skonstruowana dedykowana komora na laptopa z
technologią CradleFit zawiesza laptopa 13-calowego laptopa dla dodatkowej ochrony przed uderzeniami



Stan Nowy

waga przedmiotu: 2.85 pounds
Nazwa modelu: Kamera Messenger
marka: Lowepro
ogólne słowo kluczowe: torba; aparat fotograficzny; aparat cyfrowy; kamera fotograficzna; fotobag; refleks; CSC;
bezlusterkowe; aparat cyfrowy; podróż; krajobraz; dzika przyroda; fotografia; elastyczność; fotografie; zdjęcie; osłona
przeciwdeszczowa; wodoodporna;
rodzaj tkaniny: Plastikowy
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: MG 160 AW II
styl: MG 160 AW II
kolor: Czarny
wzór: Torba
waga opakowania przedmiotu: 1.63 kilograms
producent: Lowepro
numer modelu: LP37266-PWW
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Przegroda na laptopa
nazwa przedmiotu: Lowepro ProTactic MG 160 AW II listonoszka bez lusterka i DSLR - z systemem podziału
QuickShelf - sprzęt kamery do rzeczy osobistych - do bezlusterkowych jak Sony Apha9 - LP37266-PWW, czarny
rodzaj paska: Ramię
materiał: Poliester

Parametry
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